
1 

  

SPRINGINDOOR GEWEST AARSCHOT – DIEST 29/01/2017 
Hoofdjury: Peter Carels – André Swinnen  

1. KALENDER  

 Datum Locatie wedstrijd Inrichter(s)  
Startuur 
wedstrijd 

29.01.2017 Woutershof Gewest Aarschot-Diest  08u30 

19.02.2017 Ruiterschool Gewest Leuven  

26.02.2017 Ruiterschool Sint-Joris-Winge  

05/03/2017 Ruiterschool te Oud-Heverlee Provinciaal Kampioenschap  

13/03/2017 Ruiterschool te Oud-Heverlee Nationaal Kampioenschap  

2. Inschrijvingen 

 De inschrijvingen voor de indoors verlopen via equester.  

 Er dient afzonderlijk ingeschreven te worden voor de voormiddag – en de namiddag-

wedstrijden !!! Voor deelname aan de beide wedstrijden  moet men dus 2 X inschrijven. 

 De volgorde van de startlijsten moet gerespecteerd worden!  

 In de springklasse Beginnelingen zullen de eerste 15 ruiters op tijd worden gezet. 

3. Administratie 

 De ruiters dienen vóór alle reeksen één wedstrijdkaart af te geven op het plaatselijk 

secretariaat. Afhankelijk of er aan één of aan beide wedstrijden wordt deelgenomen, dient  

men één of beide startnummer(s) in de rechterbovenhoek van de wedstrijdkaart te noteren. 

 Indien andere klasse VM en NM moeten er 2 wedstrijdkaarten afgegeven worden. 

 Iedere deelnemer zal het voorziene inschrijvingsgeld overhandigen op het wedstrijd-

secretariaat samen met de wedstrijdkaart(en), dit aan 5€ per combinatie (geldig voor zowel 

voormiddag- als namiddagwedstrijden).    

 Indien de ingeschreven combinatie niet start, wordt er via de financiële fiche 5€ waarborg 

per wedstrijd aangerekend (voormiddag en namiddag tellen als afzonderlijke wedstrijden). 
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 Op de wedstrijdkaarten mogen geen gegevens gewijzigd worden, behalve de rubriek 

“rijvereniging”. Anders dient men een blanco wedstrijdkaart te kopen aan 5€. 

 Een rode startcoupon kan aangekocht worden bij de hoofdjury aan 10€ per combinatie. 

Deze kan niet voorkomen in de uitslag en komt dus bijgevolg niet in aanmerking voor prijs, 

selectie en klasseverhoging.  

 Deelname buiten wedstrijd: Dit houdt in dat men niet deelneemt aan de afzonderlijke 

barrage, dat men niet voorkomt in de uitslag en niet in aanmerking komt voor een prijs. Wij 

rekenen op de sportiviteit van de ruiter om zelf twee dwarse strepen te trekken en de tekst 

“buiten wedstrijd” te noteren op de startcoupon. 

 Op iedere indoor  kunnen er chipcontroles uitgevoerd worden.  

4. Programma 

 Het programma voor de indoor springwedstrijden zal er als volgt uitzien : B-A-L-B-M-Z-L-M 

 De wedstrijden zullen van start gaan om 8u00 tenzij anders vermeld wordt op de startlijsten. 

 Springklassen :  

o Beginnelingen VM: Barema A 

o Beginnelingen NM: wedstrijd in twee fasen 

o Aspiranten: Hier wordt de regel van 90 seconden toegepast. Dit houdt in dat de ruiter 

bij een uitsluiting mag trachten zijn parcours verder te vervolledigen, volgens de 

nummering van het parcours, tot bij het belsignaal van 90 sec door de jury 

o Licht :Wedstrijd in twee fasen. Aansluitend prijsuitreiking. 

o Midden : Wedstrijd in twee fasen. Aansluitend prijsuitreiking 

o Zwaar: Wedstrijd met afzonderlijke barrage. Aansluitend prijsuitreiking. 

5. SELECTIE-en KLASSEVERHOGINGSPUNTEN 

 Klasseverhogingspunten: worden verdiend op de voormiddagwedstrijden. Een combinatie 

die enkel in de namiddag rijdt, krijgt dus geen klasseverhogingspunten. 

 Selectiepunten: worden verdiend op beide wedstrijden (VM en NM). Alle wedstrijden komen 

in aanmerking voor selectie, waarbij de uitslagen van de 10 beste resultaten worden 

opgeteld. De definitieve selectiestand is de som van de 5 beste resultaten van de 

voormiddagwedstrijden en de 5 beste resultaten van de namiddagwedstrijden. Bij een 

foutloze omloop verdien je 2 extra selectiepunten. Beginnelingen NM – 2 fasen zijn de  
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selectiepunten enkel te verdienen op foutloze omloop, de uitslag van 2 fasen is enkel voor 

het dagklassement.  

6. PUNTENKAARTEN  

o Puntenkaarten kunnen omgeruild worden tussen de winterwerking en 31/05/2017.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   

 

De inrichters en het provinciale bestuur wensen U een sportieve 

wedstrijd toe. 



Uur Nr. id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

BEGINNELINGEN 

8:30:00 1

8:31:30 2

8:33:00 3

8:34:30 4

8:36:00 5

8:37:30 6 100030671 BOTH MARIJKE BEKKEVOORT MOGADOR IQ DU MARAIS DD      967000009413398

8:39:00 7 100032768 CORTHAUTS ONA GEETBETS CATANO Z CALVARO Z      981100002255943

8:40:30 8 100002742 DE RO JO GEETBETS ITOU EWOUT V.D. KLEINE ROOST      981100000941703

8:42:00 9 100011004 COBBAERT SARA LANDEN VIF VG Z VIGARO      981100000335775

8:43:30 10 100032814 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE L 'DORADA - V ELDORADO VAN DE ZESHOEK      981100002701989

8:45:00 11 100033326 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE KAATJE - V NUMERO UNO (EX NORTON)      981100002875168

8:46:30 12 100032024 BOSMANS FRAN HERENT SHAKIRA SPARTAN      276096700006734

8:48:00 13 100014229 CASTEELS MEREDITH HERENT CALIGULA Z CHARLIE Z      985120031627990

8:49:30 14 100018756 DEHOU HANNE TIENEN RHUNE VAN DE PERRE RUBIO      981100002706370

8:51:00 15 100017791 VAN LAER LAURA SINT JORIS WINGE KIKA PIKA NONSTOP      967000009108898

16 100026553 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE MATA HARI-V MYLORD CARTHAGO 100711473J      981100002928563

17 100033357 WILLEMS KENNY SCHAFFEN NEST VAN DE VRUNTE Z NIXON      967000009212305

18 100019939 VRANCKEN SARAH RILLAAR HERO BALOUBET DU ROUET      981100004000860

19 100030776 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO      528210002238437

20 100029378 ARTOOS INEKE LUBBEEK TAGGI VAN 'T ROTH CALYPSO III 210048277      985120030017458

21 100026961 MINNOYE MARIE HERENT MANGOLINE AHORN Z      981100002077693

22 100023935 BOSMANS GERT HERENT LABALLET V.D. LATHOEVE BRAVOUR B 06.00445      981100002766144

23 100031432 DEKEYZER BRAM HAASRODE BLANDEN NATIONAL N Z      967000009108858

24 100032500 PEETERS JULIE GEETBETS GILL UIT DE MELLE CANADIAN RIVER 210014994      981100000079082

25 100031359 BOTH KRISTIEN GEETBETS JAGUAR UIT DE MELLE ALABASTRO S.EXTRA 310214101      967000001299528

26 100032105 DE SMEDT LOUISE BOUTERSEM LEJARETTA VAN 'T VERAHOF NABAB DE REVE      981100002646478

27 13768542 PYPEN DORIEN BEKKEVOORT DARWEN 2000 FERRO 87.151 BW 981100000931822

28 100027337 VERSCHUERE WALTER ASSENT KARLITTO WARKANT VAN 'T GESTELHOF      981100002448964

29 100030844 ARNAUTS CARL VISSENAKEN-GLABBEEK MC CHOUFFE VAN TER PAMELEN BREEMEERSEN ADORADO      981100002812131

30 100031832 CASTEELS ANOUCK HERENT ABI VAN EIK Z ALVACENO      981100000336427

31 100027981 BOTH MARIJKE BEKKEVOORT UTOPIE FROM PUCCINI PUCCINI      056098100197479

32 100032769 CORTHAUTS ONA GEETBETS TINTIN VAN OVERIS TALOUBET Z      981020007074857

33 100030706 DE RO JO GEETBETS MELODIE TRIOMPHE DE RIVERLAND      981100002810742

34 100033430 COBBAERT SARA LANDEN PRINS UBERLINUS H CORLAND      981100000598139

35 100032815 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE JITTE-V UGANO SITTE U38663      967000001312539

36 100032811 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE UPSO DARDA V DARCO      981100000331784

37 100031848 BOSMANS FRAN HERENT NOUMÉA VAN HET TRICHELHOF ARCO      967000002004171

Uur Nr. id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

ASPIRANTEN

38

39

40



41

42

43 100032763 LOPES ELINE LANDEN NETTE VAN KATTEBEEK DARCO      981100002960493

44 100033402 BOSMANS GERT HERENT NIRONA VAN DE ROZENDAAL GOTHA BRECOURT 94293568Q      967000009474074

45 100031672 DEHOU HANNE TIENEN NIMIN VAN BOST ESTEBAN XX      981100002946093

46 100026552 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE MISS MOUSSE - V NUMERO UNO (EX NORTON)      981100002392307

47 100033278 CLAESSENS AXELLE ROTSELAAR LEYLA VAN HET MEIERHOF NONSTOP      981100002691048

48 100004935 VAN DEN BOSCH SOFIE ZOUTLEEUW UTAH VAN DE MUSSENHOEVE SHADOW      981100002252683

49 100027417 SCHOL PEGGY RILLAAR MAKITA VAN 'T BROEKEND RUSSEL II 210041595      981020007013203

50 100024599 LEMMENS LIEN RILLAAR ARSIANA HOLD UP PREMIER      528210000702795

51 100032265 DE WYNGAERT SARAH RILLAAR GANDHI VAN 'T HOEFT WARKANT VAN 'T GESTELHOF      981100000072108

52 100033259 MEURRENS SOFIE LUBBEEK NEW-LIVIA VAN 'T ROTH NONSTOP      982000161021862

53 100023938 MOMBAERS STEPHANIE LANDEN SIEREASION MOOIMAN      528210000470792

54 100026500 MATHUES LOUISE HOELEDEN WINNETOE      981100000575054

55 100023078 DEPRE FEMKE HOELEDEN UFAROM      981100000370914

56 100031709 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN DOCUS BW 981100002045338

57 100030740 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN MADAME C VAN HET HOUTEMHOF GALISCO VAN PAEMEL      967000009477940

58 100033444 BOTH KRISTIEN GEETBETS MILA UIT DE MELLE ICEBERG ST      981100002874329

59 100027902 SWERTS LARISSA BOUTERSEM LAYLA DE REVE ELVIS TER PUTTE      967000009361956

60 100027895 HAJNAL KARLIEN BOUTERSEM IXINA SAROS VAN 'T GESTELHOF      981100002076800

61 100030699 BOTH MARIJKE BEKKEVOORT CONTACT P Z CENTURIO 22      981100004116286

62 100032796 VERMEYLEN KRIS ASSENT CASANOVA Z CENTURIO 22      981100002843405

63 100029094 VOS ZOË RILLAAR SKIPPY      981100000248162

64 100033224 DE BLAUWE KAROLIEN ZOUTLEEUW ANDIAMO      528210000600909

65 100033276 ARNAUTS FLORIS VISSENAKEN-GLABBEEK NARENCO BISQUET BALOU VD MISPELAERE      981100002675546

66 100032762 LOPES ELINE LANDEN NIETEL VAN KATTEBEEK MYLORD CARTHAGO 100711473J      981100002962091

67 100031737 BOSMANS GERT HERENT NONCHALANT VAN DE LATHOEVE GOTHA BRECOURT 94293568Q      981100004000839

Uur Nr. id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

LICHT

68

69

70

71

72

73 100026528 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW LUNA VAN HET ROELHOF ELDORADO VAN DE ZESHOEK      981100002704068

74 100030164 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE DESERT EAGLE K.C. SKIPPY II 84033957R      981100000330919

75 100030770 SCHOL PEGGY RILLAAR KANDID SO WHAT BREEMEERSEN ADORADO      981100002248017

76 100019149 DE HAES CHRISTINE MOORSEL TERVUREN ARIKA VAN 'T VOORHOF TRIOMPHE DE MUZE BW 981100000559457

77 100024499 THIRY JO MELKWEZER LENTE VAN 'T MAAILAND QUINN VD HEFFINCK 441410676807      981100002709264

78 100031565 ARTOOS INEKE LUBBEEK KILIMANJARO - V LUPICOR 95.596      967000009147629

79 100032710 DAENEN SIEN LANDEN GLAMOURFEE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE      528210002723474

80 100017938 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN KINALTINUS VAN HET LEUTSHOF HUNTERS ARGENTUS 431310040706      981100002448406

81 100024528 BOTH KRISTIEN GEETBETS LOKESH UIT DE MELLE HERMES      967000009019418

82 100024804 VANGELDER NIEL ASSENT GANNES VAN DE ROSHOEVE BALTHAZAR VAN DE ROSHOEVE      981100000073696



83 100005056 VAN DEN BOSCH SOFIE ZOUTLEEUW TIKO      981100000372748

84 100031504 JENNE LORE ZOUTLEEUW CALIENTA Z CHELLANO Z      981100000824883

85 15120478 VERVECKEN HELEEN VISSENAKEN-GLABBEEK G'ABU SIMBEL VAN DE HOEVEN AQUILINO 330725894      967000001050475

86 100002171 MERTENS JUUL VISSENAKEN-GLABBEEK HAYA DE ST. GEORGE MUSCARIS D'ARIEL 00131576G      981100000500926

87 13444196 ARNAUTS CARL VISSENAKEN-GLABBEEK ENSENADA POOR BOY 435215887      981100000375610

88 100033318 VITS JEROEN SINT JORIS WINGE JOY DE WINGHE NUMERO UNO (EX NORTON)      967000001218750

89 100032812 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE JUNIOR DIAMANT-V DIAMANT DE SEMILLY      967000001288548

90 100026536 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE LOTUS VAN DE RAVERSHOEK BREEMEERSEN CRESCENDO      967000009108688

91 100033442 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE JAGGER-V NUMERO UNO (EX NORTON) BW 967000001277375

92 100033273 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE L' ARGENTO VAN DE HERTOG NUMERO UNO (EX NORTON)      981100002331501

93 100030558 LEMMENS LIEN RILLAAR HERCULES DE LA FERME BLANCHE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG      981100002073045

94 100025322 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN JAMINA UNO NUMERO UNO (EX NORTON)      981100002285497

95 100024463 MEURRENS SOFIE LUBBEEK JAKARTA VAN DE WOLVENHOEK DAWSON VAN DE PADENBORRE      981100002275031

96 100026227 MEURRENS KRIS LUBBEEK IMAGINE VAN 'T ROTH MUSCARIS D'ARIEL 00131576G      985120032951444

97 100026224 LOPES ELINE LANDEN RENSKE VAN DE OPPEN      276020000106500

98 100020848 DECAT CAROLINE LANDEN ZINA Z ZURICH      967000009314319

99 100027579 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN PITOE LOMBARDI      967000009224222

100 11932616 ALLEMAN TINE KESSEL LO BRISK OF CAVALLINI WELLINGTON 80.6332      981100000074536

101 15514239 ALLEMAN JONAS KESSEL LO GRINGO STAR NAGANO 95.7196      981100000073066

102 100012410 MINNOYE TINA HERENT DHANY GRANDEUR 310744088      981100000457184

103 100029238 KAUFFMAN DAPHNE HERENT GINZA MARY VM USTINOV      528210002697363

104 12954651 BOSMANS GERT HERENT DAMAIKA VAN DE HEIRPOEL GRANDEUR 310744088      981100000082093

105 100031146 DEKEYZER BRAM HAASRODE BLANDEN INDIA PACOLET CICERO Z568000      981100000932537

106 15466345 DE RO JO GEETBETS HEAVEN KARIOKA DEL FOLLEE K-28002      981100000327963

107 100014158 FILLE LOBKE BIERBEEK CYCLOON COUNTRY NPA 990517,99 NRPS      528210000845958

108 100025401 VERMEYLEN ILSE ASSENT APERO APPLE JUICE      981100002300264

109 100010644 MARIS BERT ASSENT GALUPY VAN HET POELBOS APOLLO VAN HET LINDEBOS      981100000074414

110 100006186 LENAERTS HANNE ASSENT WEVER ROUSSEAU      981100004173101

111 100030695 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW MC ENROE VAN HET ROELHOF INSHALLAH DE MUZE      981100002812405

112 100022109 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE LADY CHIN - V CHIN CHIN 210016878      981100002708073

113 100016222 SCHOL PEGGY RILLAAR KAHLUA VAN DE KLYNHOEVE ESPERANTO VAN PAEMEL      972270000083210

114 100004174 DE HAES CHRISTINE MOORSEL TERVUREN ILIAS WARKANT VAN 'T GESTELHOF      981100000943135

115 100001254 THIRY JO MELKWEZER IEBE VAN 'T MAAILAND WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG BW 981100002078706

116 100029377 ARTOOS INEKE LUBBEEK WHY-MY QUERELLE      981100000326394

117 100027390 DAENEN SIEN LANDEN BOREAL D'ELLE NORWAY DE LA LANDE      250258500047208

118 100027239 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN JUGANO VAN DE TARWESCHOOF MISTER SAYGON      967000002025257

119 100033237 BOTH KRISTIEN GEETBETS JAZZ K WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG      981100002170264

120 100026113 VANGELDER NIEL ASSENT LIBELLE DE MUZE ELVIS TER PUTTE BW 981100002510951

Uur Nr. id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

BEGINNELINGEN 

121

122

123

124



125

126 100032811 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE UPSO DARDA V DARCO     981100000331784

127 100032815 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE JITTE-V UGANO SITTE U38663     967000001312539

128 100033430 COBBAERT SARA LANDEN PRINS UBERLINUS H CORLAND     981100000598139

129 100002742 DE RO JO GEETBETS ITOU EWOUT V.D. KLEINE ROOST     981100000941703

130 100032769 CORTHAUTS ONA GEETBETS TINTIN VAN OVERIS TALOUBET Z     981020007074857

131 100027981 BOTH MARIJKE BEKKEVOORT UTOPIE FROM PUCCINI PUCCINI     056098100197479

132 100031832 CASTEELS ANOUCK HERENT ABI VAN EIK Z ALVACENO     981100000336427

133 100024498 DE SAEDELEIR GERRIT TIENEN KARO'S MUZE VAN DE SOLLENBERG ELDORADO VAN DE ZESHOEK     967000009108764

134 100014240 BOS KOEN TIENEN ESLIN VAN DE SOLLENBERG PIK SOLO     981100000329020

135 100017791 VAN LAER LAURA SINT JORIS WINGE KIKA PIKA NONSTOP     967000009108898

136 100026553 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE MATA HARI-V MYLORD CARTHAGO 100711473J     981100002928563

137 100026552 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE MISS MOUSSE - V NUMERO UNO (EX NORTON)     981100002392307

138 100033357 WILLEMS KENNY SCHAFFEN NEST VAN DE VRUNTE Z NIXON     967000009212305

139 100026278 VANDERELST HANS RILLAAR HAMILTON VAN 'T STEENPUTJE BLUE BOY     981100000678917

140 100030776 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO     528210002238437

141 100027417 SCHOL PEGGY RILLAAR MAKITA VAN 'T BROEKEND RUSSEL II 210041595     981020007013203

142 100029378 ARTOOS INEKE LUBBEEK TAGGI VAN 'T ROTH CALYPSO III 210048277     985120030017458

143 100026961 MINNOYE MARIE HERENT MANGOLINE AHORN Z     981100002077693

144 100014229 CASTEELS MEREDITH HERENT CALIGULA Z CHARLIE Z     985120031627990

145 100018756 DEHOU HANNE TIENEN RHUNE VAN DE PERRE RUBIO     981100002706370

146 100023935 BOSMANS GERT HERENT LABALLET V.D. LATHOEVE BRAVOUR B 06.00445     981100002766144

147 100032024 BOSMANS FRAN HERENT SHAKIRA SPARTAN     276096700006734

148 100031709 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN DOCUS     981100002045338

149 100031432 DEKEYZER BRAM HAASRODE BLANDEN NATIONAL N Z     967000009108858

150 100032500 PEETERS JULIE GEETBETS GILL UIT DE MELLE CANADIAN RIVER 210014994     981100000079082

151 100031359 BOTH KRISTIEN GEETBETS JAGUAR UIT DE MELLE ALABASTRO S.EXTRA 310214101     967000001299528

152 100027902 SWERTS LARISSA BOUTERSEM LAYLA DE REVE ELVIS TER PUTTE     967000009361956

153 100027895 HAJNAL KARLIEN BOUTERSEM IXINA SAROS VAN 'T GESTELHOF     981100002076800

154 100032105 DE SMEDT LOUISE BOUTERSEM LEJARETTA VAN 'T VERAHOF NABAB DE REVE     981100002646478

155 100012572 VERMEYLEN ILSE ASSENT GRACE VH GRANDEUR 310744088     981100000560554

156 100033224 DE BLAUWE KAROLIEN ZOUTLEEUW ANDIAMO     528210000600909

157 100030844 ARNAUTS CARL VISSENAKEN-GLABBEEK MC CHOUFFE VAN TER PAMELEN BREEMEERSEN ADORADO     981100002812131

158 100033326 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE KAATJE - V NUMERO UNO (EX NORTON)     981100002875168

159 100032814 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE L 'DORADA - V ELDORADO VAN DE ZESHOEK     981100002701989

160 100011004 COBBAERT SARA LANDEN VIF VG Z VIGARO     981100000335775

161 100030706 DE RO JO GEETBETS MELODIE TRIOMPHE DE RIVERLAND     981100002810742

162 100032768 CORTHAUTS ONA GEETBETS CATANO Z CALVARO Z     981100002255943

163 100030671 BOTH MARIJKE BEKKEVOORT MOGADOR IQ DU MARAIS DD     967000009413398

Uur Nr. id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

MIDDEN

164

165

166



167

168

169 100017617 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE SAMANTA LANSING 210064486      981100000327878

170 100001541 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS GULLIVER VAN 'T ROMMERSUM QUINTUS      981100000178509

171 100026631 DE PAUW PAULIEN MERCHTEM MISS GREY INDORADO      528210002425353

172 15195048 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW HILTON VAN DE KWEKENHOEVE NONSTOP      981100000570937

173 100026282 JENNE LORE ZOUTLEEUW HOUSTON CICERO Z568000      967000001535482

174 100033315 THIRY BEN ORSMAAL CITA VAN DE HEIDE      981100002457058

175 15597701 MERTENS JUUL VISSENAKEN-GLABBEEK HELIOS M OBOURG BEL -0-32102-SBS      981100000336234

176 100027318 LEMMENS GUNTER HOELEDEN KWINTA VAN DE BREMBOSHOEVE BREEMEERSEN CRESCENDO      981100002247174

177 12258473 VANLOMMEL WOUTER TIENEN CUPIDO VAN EUVERBRAEKE TOULON      056098100155493

178 100001448 VERMEULEN FRANCOIS SCHOONDERBUKEN JACCUS VAN BERGVIJVER JOKINAL DE BORNIVAL      967000001369210

179 100025222 CLAESSENS AXELLE ROTSELAAR CAMBITA Z CABITO VAN DE HELLE      981100002299183

180 13758337 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW BACCARDI VAN HET ROELHOF BALOUGRAN Z OLD 331331699      981100000721920

181 100010735 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN CRUSTINO VD VLIET Z CRUSANDER Z      967000001520050

182 100011738 THIRY JO MELKWEZER JANNEMAN VAN ' T MAAILAND WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG      967000001219532

183 100008285 MEURRENS SOFIE LUBBEEK BERSINA VAN 'T HEEMSKIND COLMAN      528210002206145

184 100026229 MEURRENS LAURA LUBBEEK INNOCENT BOY VAN 'T ROTH CARDENTO 210159892      985120032950426

185 100016158 DECAT CAROLINE LANDEN LUNA Z LANCASTER V      981100002325296

186 100024523 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN CHELSEY KD Z CLINTISSIMO      981100002396688

187 14122388 ARNAUTS CARL VISSENAKEN-GLABBEEK CORINA TEN BOSCH Z CHICAGO Z      981100000079849

188 15265877 DEKEYZER BRAM HAASRODE BLANDEN GUNS DE NEIGE OGANO SITTE O-32608      981100000597682

189 100019027 BOTH MARIJKE BEKKEVOORT CORTEX Z CARTHANO I Z      967000001396782

190 15262443 VANGELDER NIEL ASSENT DAVIGNE VAN HET NETEDAL CASMIR Z Z-030598      981100000533270

191 14896772 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE GITTA VAN HET TWEEVIJVERSHOF CICERO Z568000 BW 981100000179945

192 15399556 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS IRIYA-V ZURICH 04.01004      981100000676553

193 100026632 DE PAUW PAULIEN MERCHTEM DAIQUIRI DROESHOUT TENOR MANCIAIS      967000001169903

Uur Nr. id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

ZWAAR

194

195

196

197 13836442 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN FARAHDIBA VAN PAEMEL CICERO Z568000     981100000593424

198 100005748 CLAESSENS AXELLE ROTSELAAR GOLDBREAKER V/H MEIERHOF HEARTBREAKER 89.4335     981100002216059

199 100024569 THIRY BEN ORSMAAL KING PIKA OGANO SITTE O-32608     967000009108911

200 14661851 BOSMANS GERT HERENT GRAND FOU OMAR     056098100153963

201 14942242 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE ASSENT HONKI TONKI BOY MUSCARIS D'ARIEL 00131576G     981100000262241

202 100020371 BESSEMANS STEFANIE ORSMAAL IRON  LADY CICERO Z568000     981100002514664

203 15379550 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN HAMIRA VAN HET ROELHOF CICERO Z568000     981100000727903

204 14110769 THIRY JO MELKWEZER FIENTJE VAN 'T MAAILAND CODEX 210230992     981100000934926

205 14409550 MEURRENS KRIS LUBBEEK GOLDIKA VAN 'T ROTH DARCO     985120030037851

206 100021498 LOPES ELINE LANDEN CARPE DIEM CONAIR     981100002766868

207 15518582 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN GAZELLE VAN HET PALLIETERHOF DENVER     981100000072871

208 15306293 CLAESSENS AXELLE ROTSELAAR CYRINA VAN HET LINDEHOF KANNAN 92.4130     985120022131174



209 100015290 THIRY BEN ORSMAAL KADEE VAN ST-ROCKES KAPELLE ECHO VAN T SPIEVELD     981100002396069

210 10961707 BOSMANS GERT HERENT ARONA VAN DE ROZENDAAL GOTHA BRECOURT 94293568Q     981100000085135

211 13238678 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE ASSENT ESPRIT SHEYENNE DE BAUGY 84033957A     981100000256070

Uur Nr. id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

LICHT

212

213

214

215

216

217 100026113 VANGELDER NIEL ASSENT LIBELLE DE MUZE ELVIS TER PUTTE BW 981100002510951

218 100024528 BOTH KRISTIEN GEETBETS LOKESH UIT DE MELLE HERMES     967000009019418

219 100019149 DE HAES CHRISTINE MOORSEL TERVUREN ARIKA VAN 'T VOORHOF TRIOMPHE DE MUZE BW 981100000559457

220 100030164 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE DESERT EAGLE K.C. SKIPPY II 84033957R     981100000330919

221 100029377 ARTOOS INEKE LUBBEEK WHY-MY QUERELLE     981100000326394

222 100001254 THIRY JO MELKWEZER IEBE VAN 'T MAAILAND WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG BW 981100002078706

223 100017938 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN KINALTINUS VAN HET LEUTSHOF HUNTERS ARGENTUS 431310040706     981100002448406

224 100031504 JENNE LORE ZOUTLEEUW CALIENTA Z CHELLANO Z     981100000824883

225 15120478 VERVECKEN HELEEN VISSENAKEN-GLABBEEK G'ABU SIMBEL VAN DE HOEVEN AQUILINO 330725894     967000001050475

226 100002171 MERTENS JUUL VISSENAKEN-GLABBEEK HAYA DE ST. GEORGE MUSCARIS D'ARIEL 00131576G     981100000500926

227 13444196 ARNAUTS CARL VISSENAKEN-GLABBEEK ENSENADA POOR BOY 435215887     981100000375610

228 100033318 VITS JEROEN SINT JORIS WINGE JOY DE WINGHE NUMERO UNO (EX NORTON)     967000001218750

229 100032812 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE JUNIOR DIAMANT-V DIAMANT DE SEMILLY     967000001288548

230 100026536 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE LOTUS VAN DE RAVERSHOEK BREEMEERSEN CRESCENDO     967000009108688

231 100033442 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE JAGGER-V NUMERO UNO (EX NORTON) BW 967000001277375

232 100030558 LEMMENS LIEN RILLAAR HERCULES DE LA FERME BLANCHE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG     981100002073045

233 100025322 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN JAMINA UNO NUMERO UNO (EX NORTON)     981100002285497

234 100024463 MEURRENS SOFIE LUBBEEK JAKARTA VAN DE WOLVENHOEK DAWSON VAN DE PADENBORRE     981100002275031

235 100026227 MEURRENS KRIS LUBBEEK IMAGINE VAN 'T ROTH MUSCARIS D'ARIEL 00131576G     985120032951444

236 100026224 LOPES ELINE LANDEN RENSKE VAN DE OPPEN     276020000106500

237 100012410 MINNOYE TINA HERENT DHANY GRANDEUR 310744088     981100000457184

238 100029238 KAUFFMAN DAPHNE HERENT GINZA MARY VM USTINOV     528210002697363

239 100031146 DEKEYZER BRAM HAASRODE BLANDEN INDIA PACOLET CICERO Z568000     981100000932537

240 15466345 DE RO JO GEETBETS HEAVEN KARIOKA DEL FOLLEE K-28002     981100000327963

241 100014158 FILLE LOBKE BIERBEEK CYCLOON COUNTRY NPA 990517,99 NRPS     528210000845958

242 100025401 VERMEYLEN ILSE ASSENT APERO APPLE JUICE     981100002300264

243 100010644 MARIS BERT ASSENT GALUPY VAN HET POELBOS APOLLO VAN HET LINDEBOS     981100000074414

244 100006186 LENAERTS HANNE ASSENT WEVER ROUSSEAU     981100004173101

245 100024804 VANGELDER NIEL ASSENT GANNES VAN DE ROSHOEVE BALTHAZAR VAN DE ROSHOEVE     981100000073696

246 100033237 BOTH KRISTIEN GEETBETS JAZZ K WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG     981100002170264

247 100004174 DE HAES CHRISTINE MOORSEL TERVUREN ILIAS WARKANT VAN 'T GESTELHOF     981100000943135

248 100024499 THIRY JO MELKWEZER LENTE VAN 'T MAAILAND QUINN VD HEFFINCK 441410676807     981100002709264

249 100022109 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE LADY CHIN - V CHIN CHIN 210016878     981100002708073

250 100031565 ARTOOS INEKE LUBBEEK KILIMANJARO - V LUPICOR 95.596     967000009147629



251 100027239 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN JUGANO VAN DE TARWESCHOOF MISTER SAYGON     967000002025257

Uur Nr. id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

MIDDEN

252

253

254

255 100001541 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS GULLIVER VAN 'T ROMMERSUM QUINTUS     981100000178509

256 14896772 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE GITTA VAN HET TWEEVIJVERSHOF CICERO Z568000 BW 981100000179945

257 100026282 JENNE LORE ZOUTLEEUW HOUSTON CICERO Z568000     967000001535482

258 15597701 MERTENS JUUL VISSENAKEN-GLABBEEK HELIOS M OBOURG BEL -0-32102-SBS     981100000336234

259 14122388 ARNAUTS CARL VISSENAKEN-GLABBEEK CORINA TEN BOSCH Z CHICAGO Z     981100000079849

260 100001448 VERMEULEN FRANCOIS SCHOONDERBUKEN JACCUS VAN BERGVIJVER CHICAGO Z     967000001369210

261 100025222 CLAESSENS AXELLE ROTSELAAR CAMBITA Z CABITO VAN DE HELLE     981100002299183

262 100010735 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN CRUSTINO VD VLIET Z CRUSANDER Z     967000001520050

263 100019027 BOTH MARIJKE BEKKEVOORT CORTEX Z CARTHANO I Z     967000001396782

264 100008285 MEURRENS SOFIE LUBBEEK BERSINA VAN 'T HEEMSKIND COLMAN     528210002206145

265 100026229 MEURRENS LAURA LUBBEEK INNOCENT BOY VAN 'T ROTH CARDENTO 210159892     985120032950426

266 100001223 TORSIN HANNES LANDEN FARANA VAN HET EELSHOF ELECTRO 86.171     981100000443232

267 100027318 LEMMENS GUNTER HOELEDEN KWINTA VAN DE BREMBOSHOEVE BREEMEERSEN CRESCENDO     981100002247174

268 15265877 DEKEYZER BRAM HAASRODE BLANDEN GUNS DE NEIGE OGANO SITTE O-32608     981100000597682

269 15262443 VANGELDER NIEL ASSENT DAVIGNE VAN HET NETEDAL CASMIR Z Z-030598     981100000533270

270 100011738 THIRY JO MELKWEZER JANNEMAN VAN ' T MAAILAND WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG     967000001219532

271 15399556 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS IRIYA-V ZURICH 04.01004     981100000676553

272 100017617 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE SAMANTA LANSING 210064486     981100000327878


